Decennius. ipsi. per hanc l. am. videtur q. siue p. p. illus sine puer qui est patronus habens. vii. an nos et ultra presentat idoneum et eius tutor. p. n. t. alium q. quis equalez p. ferri debet et admittit is qui p. sentatus est a pupillo. et est ratio sim tan. quia ipse d. n. s. est. et hanc se tentia sequitur tan. et b. b. in sua questio d. n. cal. que icipit tutor cuiusd. et. Et no. q. si patronus efficit hereticus et re uertitur et. ut no. s. i. q. vii. maximum. in gl. quid si patron. et. et dixi. s. e. q. cuq. offerant fieri solet q. patroni ad quos spectat p. sentatio siue prochiani p. enunt in ecclia si. monachi in capitulo et c. sentunt in aliquo ut p. sentetur et ipm eli gunt in p. sentando. sed p. talem electione no est ius quesitus electo. patroni eni ius in ecclia dare no p. n. nisi p. p. n. t. et ex de iurepa. c. ul. Je no obstante electione p. dicta p. n. p. n. t. p. n. alium p. n. tare. quia illa electio non potest dici nisi quedat postulatio que ante q. supiori p. n. tetur no impedit alia electi onem. ex de postula. p. la. bone. u. vnde dicas q. per no iatio nem ipam seu electione ius no querit nomiato ne detur pa troni occasio vendicandi maior p. tem in eccl. q. vendi cent. q. ea que b. n. s. abutunt. ex de iurepa. qm. et cum no inueni. b. ius in eccl. patronis p. cessum. s. q. p. no iatio nem b. ius no iatus ab eis ius b. et ipis intellig. denegatu qd ar. p. cipue locu habet in odiosis sicut est istud q. p. n. i. in eccl. ius c. no concessu usurpent. ex de tra. s. a. inter cor poralia sim b. con. qui ita no. ex de rescrip. caplin. in gl. quia questiones. s. quid si p. n. i. et adde qd de hac m. plene no. s. lxxi. di. h. o. r. t. a. m. r. et ideo quia potest laicus variare p. sentatus ab eo. ppter variatione appellare no potest. q. non interest appellantis. ii. q. vi. no solent. Ceteru si sc. no p. sente p. n. us appellare posset si epus alii non p. n. tatum insti tueret. nam tunc agere posset contra institutu ut moueat. ad quod etia p. n. i. agere p. n. ut in hoc. c. ex d. iurepa. illud

e e

b. ut etiā dixi. s. e. frigentius. C in. e. glo. ibi. monasterium ad. de hāc suā sequēdo dicebat inno. q. si in nō collegiata ecclia p̄tingat fieri multos clericos tñ nō erūt ut collegii nisi p̄ionis p̄sentiat. t oēs alii qui ledunt ex mutatione status ut in hoc. t se. t. i. e. si quis vult. t hoc ip̄e inno. no. ex d̄ ir repa. postulasti. C in. e. gl. in. fi. adde. t. c. decretū. t. c. noue rit. sed dic ut plene no. ex de iurepa. nobis.

B R̄ouidentia.